
CARPORT CAMPER CZ

NOVINKA 2023

...PŘÍSTŘEŠEK PRO VÁŠ OBYTNÝ VŮZ



CARPORT CAMPER nabízí kryté parkovací místo pro karavany. Je vhodný pro všechny běžné typy 
kempovacích automobilů, vybrat si můžete ze tří základních velikostí, dle velikosti karavanu nebo obytného vozu, 
do kterého je určen. Základem je krytá hliníková konstrukce speciálně navržená k ochraně obytného vozu před po-
větrnostními vlivy, jako je déšť, sníh nebo přímé sluneční světlo. Poskytuje úkryt a pomáhá prodloužit životnost 
karavanu. CARPORT CAMPER může stát solitérně vedle domu nebo může být současně přisazen k fasádě budo-
vy. CARPORT CAMPER poskytuje dostatek místa pro Váš karavan, ale může být místem skladování např. dalšího 
volnočasového inventáře, např, lodě, čluny, čtyřkolky nebo elektrokola. Má ale i další výhodu a tou je poskytnu-
tí ohodlného krytého prostoru pro nakládání a vykládání karavanu, skladování vybavení a provádění běžné údrž-
by. Máte – li zájem o pořízení CARAVAN CAMPER rádi Vám poskytneme odborné rady pro Vaše konkrétní potře-
by, pomůžeme Vám vybrat ideální rozměr a na místě realizace vyhodnotíme a doporučíme nejvhodnější řešení. 

©
 A

LU
KO

V 
6-

20
23

. V
ÝR

O
BC

E 
SI

 V
YH

RA
ZU

JE
 M

O
ŽN

O
ST

 T
EC

H
N

IC
KÝ

CH
 Z

M
ĚN

 S
VÝ

CH
 V

ÝR
O

BK
Ů

.PROČ SI VYBRAT
CARAVAN CAMPER?

ÚSPORA ENERGIE UV OCHRANA

TECHNOLOGIE ŠETRNÉ K PŘÍRODĚ

KVALITA

SERVIS

DLOUHODOBÉ  ZÁRUKY

MEZINÁRODNÍ SÍŤ

 

Ideální kryté parkovací místo pro malé kara-
vany. Chrání před UV zářením lak vozu a také 
plastové a gumové prvky na palubní desce, 
těsnící prvky a další díly citlivé na sluneční 
záření. 

CARPORT CAMPER STANDARD

 

Dostatečný prostor pro větší karavany nebo 
pro přidaný prostor pro uskladnění dalších 
volnočasové výbavy. Ochrana vozidla jeho 
prvků před UV zářením a ostatními vlivy 
počasí. 

CARPORT CAMPER L

 

Velkorysé místo, kde pohodlně zaparkuje-
te a případně uschováte vše potřebné. Váš 
karavan bude pod ochranou kryté střechy a 
můžete za kteréhokoli počasí provést běžnou 
údržbu. 

CARPORT CAMPER XL

-   Silná a stabilní konstrukce z hliníko 
     vých profilů 
-   Finančně méně náročně než-li stavba  
     garáže
-   Střecha z vícekomorového polykarbo-    
     nátu s UV stabilizací
-  Minimální náročnost na údržbu
-  Ochrana karoserie a skel před 
    krupobitím
-  Ochrana laku před ptačími 
    exkrementy 
-  Další úložný prostor
-  Možnost sběru dešťové vody pro dům  
    i zahradu
-  Bez stavebního povolení 

Vnější rozměry:                          3300 š x 6600 h x 3325 v  mm 
Vnitřní rozměry:                               3060 š x 6480 h x 3100 v  mm

Typ konstrukce / střechy:     hliníkové profily/polykarbonát        

Vnější rozměry:                      3300 š x 7650 h x 3325 v  mm
Vnitřní rozměry:                       3060 š x 7530 h x 3100 v  mm

Typ konstrukce / střechy:     hliníkové profily/polykarbonát        

Vnější rozměry:                      3300 š x 8700 h x 3325 v  mm
Vnitřní rozměry:                       3060 š x 8580 h x 3100 v  mm

Typ konstrukce / střechy:     hliníkové profily/polykarbonát        

K DOSTÁNÍ TAKÉ
CAPORT SOLAR 

CARPORT 

WORLDWIDE

www.alukov.com
www.alukov-solar.com

TECHNOLOGIE POLYKARBONÁT UV OCHRANAŠETRNÉ K PŘÍRODĚKVALITASERVISDLOUHODOBÉ  ZÁRUKYMEZINÁRODNÍ SÍŤ

SHOWROOM PRAHA - ROHAN BUSINESS CENTER 
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8
Mobil: +420 734 391 529  ■  E-mail: ocpraha@alukov.cz
www.alukov.cz

ALUKOV a.s., výroba a showroom 
Orel 18, 538 21 Slatiňany
Mobil: +420 603 565 510  ■  E-mail: info@alukov.cz
 


